5, 100 Deinde iubet vndique hominem proripi, vehementissimeque verberari. Proripiet se libido ac proiciet occultatione proposita Cic. de Fin. 2, 73.

**PRORITO**, Ære. [*πρωξίνω*] *Prouocare*. Columel. 10, 117 Vt Pelusiaci proritet pocula zythi. Stomachum proritare Scribon. 104. Plin. 26, 8 *ad finem*, Anagallis caerulea procidentia sedis retro agit: e diuerso rubens proritat. *i. Exstimulat et acuit*. Columel. 2, 10 Lini semen, nisi magnum est eius in ea regione quam colis prouentus, et pretium proritat, ferendum non est. *i. Allicit et inuitat*. Sen. Epist. 23 Quem spes proritat.

**PROROGO**, Ære. [*πρωγάεινω, ἀναβάλλομαι*] *Protrahere, prolongare, continuare, videturque proprie comitiæ verbum esse, ut irrogare, abrogare etc.* Cic. Fam. 3, 10 Illud pugna et enitere, ne quid nobis temporis prorogetur. Per singulos annos hoc prorogatum in summam proficit Quinctil. 1, 1, 19. Aetatem Plin. 15, 13. Aeuum in alterum lustrum Hor. in Carm. Saecul. 68. Bellum Cic. Philipp. 12, 13 c. 6. Dies paucos propter inopiam ad soluendum alicui prorogare Idem ibid. 2, 84. Impetrant a Senatu, vt dies sibi prorogaretur Idem Verr. 1, 98 c. 38. Famam prorogat aeternam feritas tibi Punica Claud. Conf. Hon. 4, 418. Plin. Epist. 9, 19, 3 Victurique nominis Famam, supremis etiam titulis prorogare nituntur. Fama prorogatur meritis Plin. Pan. 55, 10. Horam recte viuendi Hor. Epist. 1, 2, 41. Cic. Q. Frat. 1, 1 Quod si tibi bellum aliquod magnum et periculosum administranti prorogatum imperium viderem, tremere animo: quod eodem tempore esse intelligerem, etiam fortunæ potestatem in nos prorogatum. Idem Att. 5, 11 Ne pateretur quantum esset in ipso, prorogari nobis prouincias. *Add. Id. Phil. 2 c. 10.* Quinct. 10, 7, 10 *de oratore dicente* Longe enim praecedat oportet intentio, ac prae se res agat: quantumque dicendo consumitur, tantum ex ultimo prorogetur: vt donec perueniamus ad finem, non minus prospecta procedamus quam gradu. Plin. Ep. 7, 31, 5 Memoriam alicuius grata praedicatione prorogare et extendere. Moras Plin. 16, 22. Munus Grammatici vsque ad suasorias prorogatur Quinct. 2, 1, 8. Numerum annorum prouinciis prorogauit Cic. Philipp. 2, 109. Numos prorogare, *de suo soluere*: Vlp. l. 4 D. de manumissionibus, Proinde et si ei numos prorogauit emtor, quum ei pariauerit: poterit ad libertatem peruenire. *Dixerat autem Vlp. paullo ante*, Proinde si ex aduenticio lucro, siue etiam amici beneficio, vel liberalitate, vel prorogante eo, vel repromittente, vel se delegante, vel in se recipiente debitum, redemptus sit: credendum est, suis numis eum redemptum. *Ita pro erogare passim occurrit ap. posterioris aetatis scriptores.* Conf. Pignor. de Seru. p. 308. Prouincias prorogare Cic. Att. 5, 11. Spes prorogatur militi in alium diem Plaut. Aulul. 3, 5, 57. Spiritum prorogare *i. vitam* Plin. Ep. 2, 20, 7. Idem 13, 3 Margaritæ gemmaeque ad heredem tamen transeunt vestes prorogant Tempus: vnguenta illico exspirant, ac suis moriuntur horis. Prorogant tempus, *i. In aliquod tempus durant*. Rogo atque oro, ne patiari quidquam mihi ad hanc prouincialem molestiam temporis prorogari Cic. Fam. 2, 6. Columel. 1, . . . Quis enim dubitet eam maxime probatam haberi, sine qua nemo nostrum vel prosperae vel aduerfae valetudinis vitam prorogat?